
 McDonald´s Cup 2016/2017 okres Vyškov 
 
Organizace okrskových turnajů:       
Upozorňuji, že hráč může hrát v soutěžním ročníku pouze za jednu 
kategorii.                                                                                               
 
Kategorie A: 1.,  2., 3. a 4. tř.              4 okrsky –postup 4 družstva 
                   (2010,2009,2008,2007)       Ceny: diplomy pro družstva  
 
Okrsek 1  
Termín: Čtvrtek  27. 4. 2017 od 9.00 hodin, hřiště Křenovice, 
počet hráčů  7+1 (brankář) 
Hrají:   ZŠ Slavkov, Tyršova, ZŠ Křenovice, ZŠ Slavkov Komenského, 
            ZŠ Otnice, ZŠ Šaratice, ZŠ Bošovice 
Postupuje 1 vítězné družstvo.  
 
 
Okrsek 2  
Termín: Čtvrtek 20. 4. 2017 od  9.00 hodin, hřiště Brankovice, 
počet hráčů  7+1 (brankář) 
Hrají:   ZŠ Brankovice, ZŠ Nesovice, ZŠ Bohdalice 
Postupuje 1 vítězné družstvo. 
 
 
Okrsek 3 
Termín: Čtvrtek  4. 5.  2017 od 8:30 !!!!  hřiště  FKD Drnovice, 
počet hráčů 7+1 (brankář) 
Hrají: ZŠ Rousínov, ZŠ Vyškov, Purkyňova, ZŠ Drnovice, ZŠ Podomí 
Postupuje 1 vítězné družstvo. 
 
 
Okrsek 4 
Termín: Čtvrtek 11. 5. 2017  od 8:30 !!!! , hřiště ZŠ Morávkova, Dědice 
Hrají: ZŠ Morávkova Vyškov, ZŠ Tyršova Vyškov, ZŠ Ivanovice n/H, ZŠ 
Nádražní, ZŠ Letní Pole. 
Postupuje 1 vítězné družstvo. 
Vedoucí předloží soupisky před zahájením turnaje potvrzené ředitelstvím, 
cestovné na okrsky je na náklady škol. 
 
 
 



 
 
Kategorie B: 4. a 5. tř. 4 okrsky – postup 4 družstva 
    (2007,2006,2005)        Ceny: diplomy pro družstva 
 
Okrsek 1 
Termín: Pátek 28. 4. 2016 od 9.00 hřiště Křenovice 
počet hráčů 7+1(brankář) 
Hrají: ZŠ Tyršova Slavkov, ZŠ Komenského Slavkov, ZŠ Křenovice,  
          ZŠ Otnice, ZŠ Šaratice 
Postupuje 1 vítězné družstvo. 
 
Okrsek 2 
Termín: Pátek 20. 4. 2016 od 9.00 hod., hřiště Brankovice,  
počet hráčů 7+1 (brankář) 
Hrají: ZŠ Brankovice, ZŠ Nesovice, ZŠ Bučovice 710, ZŠ Bučovice 711,  
ZŠ Bohdalice          
Postupuje 1 vítězné družstvo. 
 
Okrsek 3 
Termín: Pátek 12. 5. 2016 od 8:30 hod., hřiště ZŠ Morávkova – Vyškov, 
Dědice, počet hráčů 7 + 1 (brankář) 
Hrají: ZŠ Purkyňova Vyškov, ZŠ Tyršova Vyškov, ZŠ Morávkova,  ZŠ 
Nádražní 5 Vyškov, ZŠ Pustiměř 
Postupuje 1 vítězné družstvo 
 
Okrsek 4 
Termín: Pátek 5. 5. 2017 od 9.00, hřiště Rousínov, 
počet hráčů 7+ 1 brankář 
Hrají: ZŠ Ivanovice, ZŠ Rousínov, ZŠ Drnovice, ZŠ Podomí 
Postupuje 1 vítězné družstvo. 
 
Družstva předloží před zahájením turnaje soupisky potvrzené ředitelstvím 
školy, cestovné na okrsky je na náklady škol.  
 
Propozice pro jednotlivé okrsky budou upřesněny v konkrétních místech. 



 
Okresní finále se koná v pátek 19. 5. 2017 na stadioně ve Vyškově od 8.00 hod. 
 
Ve Vyškově  3 .4. 2017     Mgr.Miloslav Brtníček 
                okresní garant  


